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KommyTaTop Cisco Catalyst WS-
C3750X-24P-L

WS-C3750X-24P-L

OnucaHwne

B KOMMNJIeKT BXOAOUT:

Bnok nutauua C3KX-PWR-715WAC - 1 wit

Kpennenus u mopynb uplink C3KX-NM-1G/C3KX-NM-10G B KOMNJIEKT He BXOOAT!

Ha paHHbI TOBap Bo3Mo>XHa rapaHtua NAG-NBD (Next Business Day), ycnoBus U LLeHy YTOYHANTE Y
MeHep>Kepa

Catalyst 3750X - cepusi CTeKnpyeMbIX MHOFOYPOBHEBbLIX KOMMYTaTOPOB. KOMMyTaTOpbl 3TOW CEpUM CMPOEKTUPOBaHbI Ha
ocHoBe cepun Cisco 3750E n yHacnenoBann Bce 0COBEHHOCTU NMHeNKUN BkatoYaa ASIC, KOMMYTaLUMOHHYO MaTpuULy U
dyHkumnm Cisco 10S.

OCHOBHbIEe OT/IMYUTENIbHbIe 0cOOeHHOoCTU cepuu 3750X

Cisco StackPower (y monenei c uHgekcamu P-L, PF-L, P-S), TexHonorus [ocTyrnHas TOJbKO Ha 3TOW cepumn
KOPMMYTaTOpPOB, MO3BoNSAOWaa 06beANHATL N yNpaBaaTb 6/10KkaMy NUTaHNSA, U BbIAENATb PECypCbl MUTaHUA cpenun
06beANHEHHBIX B OAUH CTEK yCTPONCTB (TpebyeTcsa IP Base). Tak ke noaaepxmBaeTcs yHKUna Zero-Footprint
RPS. Nopnep>xnBaeTcs Ha 4 CTEKNPYEMbIX YCTPONCTBA.

CMEHHbIN MOAY b CETEBbIX MHTEP(ENCOB NpeAHa3HaYeHHbIX A1 afJIMHKOB, MO3BOJIIET CMEHUTb MHTEpP(EeNChl
anauHkoB Ha 4x1 1000BaseX (SFP) nnn 2x10G (SFP+) B To4YKe yCTaHOBKM KOMMyTaTopa

MonHas nognep>xka 802.3at PoE+ (y mogenen ¢ nHgekcamm P-L, PF-L, P-S), 30W Ha Ka»kablh n3 48 nopToB
KOMMyTaTopa

[lBa BEHTUNATOPHbLIX MOAYNA U ABa 6/10Ka NUTaHWS, B KOMMJIEKTE NMOCTaBKU 0AuH 6, ¢ pe3epBMpoOBaHNEM U
ropsyen 3ameHoun. [JocTynHbl 4 BapuaHTa 610koB NuTaHus BkaoYdas DC ansa nonoaep>xku PoE

MACsec, hyHKUMA nonaepxxmpaeT wugposaHme 802.1ae Ha CKOPOCTU MOAKJIIOYEHUS NO BCeM 48 nopTam
(TpebyeTcs IP Base)

MpoussoanTtens: Cisco
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Unicast MAC addresses

IGMP groups and multicast routes
Unicast routes

Directly connected hosts

Indirect routes

Policy-based routing ACEs

QoS classification ACEs

Security ACEs

VLANs

Obwune

Pa3melleHune

Tnn kKoMMyTaTopa

Tvn KoMMyTaTopa

NunHenka Cisco

NHTepdencol
TN OCHOBHbIX nopToB

NHTepdencsl 10/100/1000BaseT
KOHCONbHbIN nopT

KonnyecTBo NnopToB C Nnogaep>xkon PoE
KonnyecTBO OCHOBHbIX MOPTOB

Tun Uplink nopTtos
NMnTaHne

HanmeeHme nMATaHnA

,U,OI'IyCTVIMoe Hanps>XeHue nnutTaHna

L2 dpyHKLMOHAN

I'Io;:l.p.ep>KKa CTeKunpoBaHuA

Access
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1K

6K

4K

2K

0.5K

0.5K

2K

1K

Default

6K

1K

8K

6K

2K

0

0.5K

1K
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Routing
3K

1K

11K

3K

8K

0.5K
0.5K

1K

1K

MOHTUpPYEMble B CTONKY

Ynpasnsembin L3

Catalyst 3560-X, 3750-X

GigabitEthernet RJ45

24

RJ45
USB type B

24

24

HeT BbigeneHHsbix Uplink-nopTos

~220V AC

100-240V AC

Oa

VLAN

12K

1K

0.5K

1K

1K
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Konnyectso VLAN
Pasmep Tabnanubl MAC appecoB
ArpermpoBaHue NopToBs

KonnyecTtBo multicast rpynn

L3 dpyHKLMOHaN
Pazmep Tabnumubl MapLipyTusaumnm

MpPOTOKObI MapLUPYTU3aLMNK

PoE

Moopnepxka PoE
CtaHgapT PoE

PoE 6rooxeTt, W
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1005
12000
PAgP; LACP

1000

11000

EIGRP; RIP; OSPF; BGP

Na
802.3at

435
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